
DJEČJI VRTIĆ „BAMBI“ KAPTOL 

Ulica Češka k.br. 8 

34 334 KAPTOL 

E-mail: vrtic@opcina-kaptol.com 

 

KLASA: 008-03/24-01/01 

UR.BROJ: 2177-5-2-24-01 

Kaptol, 9.1.2024. 
 

Temeljem članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama, („Narodne novine“ br. 25/13. 

i 85/15.) i čl. 47. Statuta Dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol, ravnateljica donosi  

 

O D L U K U 

o imenovanju službenika za informiranje Dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol 

I.  

Imenuje se Brankica Ilinović, voditeljica računovodstva, službenom osobom mjerodavnom za 

rješavanje ostvarivanja prava na pristup informacijama – službenicom za informiranje. 

II. 

Službenik za informiranje: 

(1) obavlja poslove rješavanja, pojedinačnih zahtjeva i redovitog objavljivanja 

informacija, sukladno unutarnjem ustroju,  

(2) unapređuje način obrade, klasificiranja, čuvanja i objavljivanja informacija koje se 

odnose na rad Dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol,  

(3) osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava 

utvrđenih Zakonom o pravu na pristup informacijama. 

III. 

Obrazac za dostavu podataka o tijelu javne vlasti službeniku za informiranje u Popis tijela javne 

vlasti Povjerenika za informiranje nalazi se u prilogu ove Odluke i njen je sastavni dio. 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

                                                                                                             RAVNATELJICA: 

_____________________________ 

Veronika Svoboda Čolić, mag.praesc.educ. 

 

 

 

mailto:vrtic@kaptol-kaptol.com


Prilog 

POPIS TIJELA JAVNE VLASTI  

PODACI O TIJELU JAVNE VLASTI I SLUŽBENIKU ZA INFORMIRANJE 

OIB 72423402820 

Naziv tijela javne vlasti  Dječji vrtić „Bambi“ Kaptol 

Adresa (ulica i broj)  Ulica Češka 8 

Poštanski broj  34334 

Sjedište (općina ili grad) Kaptol 

Broj telefona  034 231 592, 099 231 5920 

Broj faksa  034 231 592 

Internet stranica tijela javne vlasti https://djecji-vrtic.opcina-kaptol.com/  

E-mail tijela javne vlasti vrtic@opcina-kaptol.com  

Službenik za informiranje - ime i prezime Brankica Ilinović 

Službenik za informiranje – broj telefona 034 231 592 

Službenik za informiranje – e-mail  vrtic@opcina-kaptol.com  

 

https://djecji-vrtic.opcina-kaptol.com/
mailto:vrtic@opcina-kaptol.com
mailto:vrtic@opcina-kaptol.com

